
Licenční Smlouva č.202334l
(podle § 1746, odSt. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku)

1. Smluvní Strany
Střední průmyslová škola Třebíč

81616; Manžęıů cnrieøvýøh 734, 674 01 Třebíč
Jednaj icí: Ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
bank. Spojení: ČSOB as. 61516 účtu; 248984955/0300
IČ; 66610702 DIČ; c266610702

dále jen Nabyvatel Straně jedné

Mgr. Viktor Hájek

Sídlo: Kašnická l, 69172 Klobouky u Brna, písemnosti: Vinařská 22
Jednající: Mgr. Viktor Háj ek
Bankovní Spoj ení: Fio banka Hodonín číslo účtu: 2800155296/2010
IČ; 64519881 DIČ; 027504284095
ŽL vydán: Obecním živnostenským úřadem v Kloboukách u Brna

pod č.j. z MžÚ 057/00/žL-F, ev.č.z 370405-1420-00
dále jen Poskytovatel na Straně druhé,

uzavírají následující licenční Smlouvu:

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

2. Předmět Smlouvy
Poskytovatel je na Základě licenční Smlouvy č. 2023341 uzavřené S oprávněným vykonavatelem
autorských práv antivirového programu ESET PROTECT Essential On-Prem oprávněn poskytovat
práva kvyuživání antivirového Softwarového Sytému ESET PROTECT Essential On-Prem třetím
osobám.
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka prodloužení platnosti licence ESET PROTECT Essential
On-Prem pro 1000 Stanic na l rok.

3. Rozsah užívacích práv
Nabyvatel je oprávněn předmět Smlouvy užívat na takovém počtu Stanic, který je specifikován
v článku 2. Právo vyplývající Z této smlouvy vzniká po podpisu smlouvy poskytnutím t. Licenčního
klíče a poskytnutím přístupu Nabyvateli do databáze Za účelem aktualizace dle č. 2. Poskytovatel je
povinen dodat Nabyvateli Licenční klíč a poskytnout mu přístup do databáze Za účelem aktualizací
nejpozději do 30.11.2024
Kužívání předmětu Smlouvy je oprávněn pouze Nabyvatel. Nabyvatel není oprávněn bez Souhlasu
Poskytovatele převést nebo přenechat právo na užívání předmětu smlouvy třetím osobám.
Aktualizace virové báze budou uskutečňovány prostřednictvím internetového přístupu Nabyvatele do
databáze Poskytovatelé. Poskytovatel umožní Nabyvateli přístup do databáze ESET Za účelem

Licenční smlouva l/S



3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

aktualizace antiviru po 24 hodin denně, 365 dní vroce. Nabyvatel je oprávněn tyto aktualizace
automaticky Stahovat na Svá Vlastní.
Antivirový systém ESET PROTECT Essential On-Prem na 1000 Stanic je Nabyvatel podlé této
smlouvy oprávněn užívat po dobu 1 roku Za podmínky uhrazení částky Smluvené v článku 4.

Technická podpora výrobce ESET
I provozní technická podpora v českém jazyce v pracovní dny od 8.30 hod. do 17 hod.

4. Cena a platební podmínky
Celková cena předmětu plnění podle článku 2 je Stanovena dohodou a činí

cena bez DPH 121400 Kč
částka DPH (21%) 25494 Kč
cena včetně DPH 146894 Kč

Celková cena plnění bez DPH je Stanovena jako nejvýše přípustná. Pokud by došlo ke změně Sazby
DPH, bude tato Sazba a výše ceny S DPH příslušně upravena.
Celková cena bude uhrazena jednorázově do 14 dní od poskytnutí licence a zaslání faktury.
Úhrada ceny bude Nabyvatelem provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené
Poskytovatelem dle čl. 4. odst. 4.3 této Smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného
daňového a účetního dokladu dle platné právní úpravy a Specifikaci dodaných licencí. Splatnost
faktury je 14 dnů od data doručení.
Úhrada kupní ceny bude Nabyvatelem provedena bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele,
který je Správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
Smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy Poskytovatel Stane
nespolehlivým plátcem ve Smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, Smluvní strany se dohodly, že
Nabyvatel uhradí DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Nabyvatelem takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnajicí Se Výši DPH
fakturované Poskytovatelem.

5. Smluvní sankce

Pro případ prodlení Nabyvatele S úhradou ceny dle čl. 4 této smlouvy má Poskytovatel nárok na
zaplacení úroku z prodlení ze Strany Nabyvatele ve výši 0,01 0/0 z částky, S jejíž platbou je Nabyvatel
v prodlení, za každý den takového prodlení. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 14 dnů od sjednané lhůty Splatnosti.
V případě dodání jiných než objednaných licencí a při nedodržení lhůty k dodání Licenčního klíče má
Nabyvatel právo Smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den
prodlení S dodáním Licenčního klíče. Smluvní Strany Se dohodly, že Nabyvatel je oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 14 dnů Od sjednané lhůty Splatnosti. Nabyvatel je dále
v těchto případech oprávněn odstoupit od smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtována Samostatných daňovým dokladem, Splatnost smluvní pokuty činí 30
dní ode dne doručení vyúčtování druhé Smluvní straně.

Licenční Smlouva 2/5



6.1.
6.1.1. Kontaktní Osoba Poskytovatele:

6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

8.1.

6. Zmocnění k jednání
Kontaktní Osoby

6. 1.2. Kontaktní osoba Nabyvatele:

Oprávněné osoby jsou zplnomocněné osoby Smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem
Smluvních Stran o Všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících Se Smlouvy a Souvisejících S
jejím plněním.

6.2.1. Oprávněné osoby Poskytovatele:

, ,
6.2.2. Oprávněné osoby Nabyvatele:

Všechna oznámení mezi smluvními Stranami, která Se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně,
nebude-li Stanoveno, nebo mezi Smluvními Stranami dohodnuto jinak.
Smluvní strany se zavazují, že v případě Změny Své adresy budou o této Změně druhou smluvní Stranu
informovat nejpozději do tří (3) dnů.

7. Místo a Způsob plnění
Místo plnění
Nebude-li v konkrétním případě Sj ednáno jinak (dodávka licence i faktury na email ),
místem plnění předmětu Smlouvy je adresa Sídla Nabyvatele: Střední průmyslová škola Třebíč, Manž.
Curieových 734, 67401 Třebíč
Doprava
Doprava je zahrnuta v ceně předmětu dodávky. Dodání proběhne elektronickou formou (dodávka
licence i faktury na email .

8. Práva a povinnosti Smluvních Stran
Poskytovatel nepřebírá Zodpovědnost za žádné škody Způsobené kombinací vlivu počítačových
infiltrací, jiného Software, hardware a použití, případně nepoužití, nebo nemožnosti použít předmět
Smlouvy - antivirový systém ESET PROTECT Essential On-Prem

Licenční Smlouva 3/5



8.2.

8.3.

8.4.

9.1.
9.2.
9.3.

9.4.

Poskytovatel je povinen Za Nabyvatele úplně a bez přispění Nabyvatele vyřídit a urovnat jakékoli
požadavky třetích osob vyplývající Z případných autorských práv (jejich možného porušení, atp.
k antivirovému Systému ESET PROTECT Essential On-Prem pro 1000 licencí.
Nabyvatel Se zavazuje nepoškozovat jakkoliv přímo i nepřímo dobrou pověst Poskytovatelé a
poskytnutého antivirového systému užívaného ve SmySlu této smlouvy a oznamovat Poskytovateli
veškeré poznatky, které při využívání antivirového Systému Získal a které by mohly mít vliv na
případné Zlepšení tohoto Sytému nebo by mohly mít vliv na vznik případné škody s provozováním
tohoto systému spoj ené.
Způsob a metody činnosti programu jsou předmětem obchodního tajemství. Nabyvatel není oprávněn
zejména používat metody zpětného inženýrství S cílem určit myšlenky nebo principy, které jsou
základem jakékoli části programu.

9. Platnost, odstoupení a Zánik smlouvy
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
Smlouva Se uzavírá na dobu 1 rok, tedy od podpisu Smlouvy oběma Stranami do 30.11.2024.
Smluvní Strany mohou tuto Smlouvu ukončit písemnou dohodou, nebo ji mohou vypovědět i bez udání
důvodů a S tím, že výpovědní lhůta je 2 měsíce a počne plynout prvního dne následujícího měsíce, ve
kterém byla v písemné podobě doručena druhé smluvní Straně.
Každá Smluvní Strana je oprávněna jednostranně odstoupit od Smlouvy, jestliže:

9.4.1. druhá Smluvní Strana neplní hrubě podmínky Smlouvy, byla na tuto Skutečnost upozoměna,
nesj ednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě

9.4.2. druhá Smluvní Strana je v konkursním nebo vyrovnávacím řízení (bankrotu apod), nebo ztratila
oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů (o této Skutečnosti je povinnost podat
informaci neprodleně)

9.4.3. na majetek druhé smluvní Strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení vyrovnávacího

9.5.

9.6.

10.1.

nebo exekučního řízení. O této Skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně.
Nabyvatel má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu této Smlouvy
dojde ke Spáchání trestného činu. Výpovědní lhůta činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni,
kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.
Tato Smlouva je nepřevoditelná na právní nástupce kterékoli ze Smluvních Stran.

10. Řešení sporů
Jakýkoli právní postup, nebo Soudní Spor vedený v Souvislosti S touto Smlouvou, bude zahájen a veden
u příslušného Soudu Ceské republiky a bude Se řídit právním řádem Ceské republiky.

Licenční Smlouva 4/5



11. Závěrečná ustanovení

11.1. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou Stran Smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami Smluvních Stran.

11.2. Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných
dodatků na Portále příspěvkových organizací v Souladu S pravidly Zřizovatele Kraje Vysočina.

11.3. Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí Se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v
informačním Systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, že Zákonnou
povinnost dle § 5 oSt. 2 Zákona o registru Smluv Splní Nabyvatel a Splnění této povinnosti doloží
Poskytovateli. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné
povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého počátku.
Smluvní Strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odSt. Zákona č.
340/2015.

11.4. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno.

V Třebíči dne ...............

Za Nabyvatele

V Kloboukách u Brna dne 25.10.2023

Za Poskytovatele

Licenční Smlouva 5/5






